
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 
 
 

 
Čj. PPR-31834-54/ČJ-2013-990656 
 
 
         Praha 14. dubna 2014 
         Počet listů: 3 
         
 

Protokol o posouzení kvalifikace 
 
 
ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) na akci: 
 
 
„Obnova HW a koncových stanic v rámci systému NS-VIS“. 

 
 
Posouzení kvalifikace dle § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) ve složení: 
 

Předseda:   Ing. Kateřina Stuchlíková, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda:  Vlastimil Nerad, SPIS ŘSCP 

Členové   Bc. Roman Haleš, SPIS ŘSCP 

Ing. Jan Kuře, OMTZ SLZ PP ČR 

Bc. Martina Pospíšilová, OVZ SLZ PP ČR 
   kpt. Bc. Tomáš Záruba, SPIS ŘSCP 
  
  
Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky dle 
§ 71 odst. 9 zákona. 
 
Nabídka Obchodní jméno uchazeče: AUROTON COMPUTER, spol. s.r.o. 
č. 1 IČ:43871437, DIČ: CZ43871437 
 Prosecká 63/95 
 190 00 Praha 9 
 
Seznam dokladů, kterými uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 1) 
písm. a) zákona: 

Název dokladu 
Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 

Datum 

vyhotovení 

Osvědčení o řádném splnění dodávky: 

Dodávka a implementace serverové infrastruktury 

Ing. Václav Novák, ředitel 

Státní plavební správa 
 

Osvědčení o řádném splnění dodávky: 

Subdodávka a implementace serverové 

infrastruktury 

Ing. Bc. Miroslav Burda, vedoucí 

Česká obchodní inspekce 
 



 
Po posouzení kvalifikace komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace prokázal.  
 
 
Nabídka Obchodní jméno uchazeče: YOUR SYSTEM spol. s r.o. 
č. 2 IČ: 00174939  , DIČ: CZ00174939 
 Tűkova 2319/5b 
 149 00 Praha 4 
 
Seznam dokladů, kterými uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 1) 
písm. a) zákona: 

Název dokladu 
Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 

Datum 

vyhotovení 

Osvědčení o řádném poskytnutí dodávky: 

Dodávka komponent a vybavení Technologického 

centra kraje 

 

Mgr. Jan Drnovský, specialista 

v oblasti informatiky 
9.4.2012 

  
Po posouzení kvalifikace komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace prokázal. 
 
 
Nabídka Obchodní jméno uchazeče: AutoCont a.s. 
č. 3 IČ: 47676795 , DIČ: CZ47676795 
 Hornopolní 3322/34 
 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
  
 
Seznam dokladů, kterými uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 1) 
písm. a) zákona: 

Název dokladu 
Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 

Datum 

vyhotovení 

Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky: 

Informační systém základních registrů 

Ing. Tomáš Faško, ředitel odboru 

rozvoje projektů a služeb E-

goverment 

20.9.2012 

Osvědčení o významné dodávce: 

Vybudování síťové infrastruktury 

Ing. Martin Procházka, vedoucí 

oddělení správy sítě 
29.7. 2013 

Osvědčení o řádném plnění: 

Dodávka, implementace a zajištění provozních 

služeb Technologického centra Karlovarského 

kraje 

Ing. Petr Kulda, vedoucí odboru IT 20.8.2012 

 
Po posouzení kvalifikace komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace prokázal. 
 
 
 
 
Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Xanadu, a.s. 
č. 4 IČ: 14498138, DIČ: CZ14498138 
 Žirovnická 2389 
 106 00 Praha 10 
 
Seznam dokladů, kterými uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 1) 
písm. a) zákona: 



Název dokladu 
Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 

Datum 

vyhotovení 

Osvědčení o dodání zboží: 

Dodávka a realizace infrastruktury datových sítí 
Ing. Radek Kohoutek 3.4.2014 

 
Po posouzení kvalifikace komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace prokázal. 
 
S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise. 
 
Posouzení kvalifikace bylo ukončeno v 12:00 hodin dne 14. dubna 2014. 
 
 
Ing. Kateřina Stuchlíková    ………………………… 
 
 
Vlastimil Nerad     ………………………… 
 
 
Bc. Roman Haleš     ………………………… 
 
 
Ing. Jan Kuře      ………………………… 
 
 
Bc. Martina Pospíšilová    ………………………… 
 
 
kpt. Bc. Tomáš Záruba    ………………………… 
 
 
 
 
Zpracovala:Ing. Kateřina Stuchlíková, tel. 974884602 


